S/FTP | RJ45 uros | RJ45 uros | 1.00 m | Snagless | Pyorea | LSZH |

Harmaa | Kirjekuori

Tuotteen tekniset tiedot
AWG-arvo

Johtimen materiaali

Kaapeli vaipan materiaali

Kaapelin malli

Kaapelin pituus

Kaapelin tyyppi

Kaapelin vaipan koko

Liitin A

Liitin B

Liittimen asettelu

Liittimen malli — A-puoli

Liittimen malli — B-puoli

Maksimi kaistanleveys

Pakkauksessa olevien tuotteiden madra
Pakkaustyyppi

Snagless

Suojaus

Taajuus

Vari

26

Kupari
LSZH
Pyorea
1.00 m
CAT?7

5.8 mm
RJ45 uros
RJ45 uros
Kullattu
Suora
Suora

10 Gbps

1 kpl
Kirjekuori
Kylla
S/FTP
600 MHz

Harmaa

Pakkaustiedot
Merkki

Tuotekoodi

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

50

100
150
180

5‘41 2810 278855“

Nedis

CCGP85420GY10
5412810278855
5412810339327
5412810338337

Envelope
1x PiMF CAT7 Network Cable

Lx

150 mm
30 mm
350 mm
365 mm
355 mm
425 mm

W x

230 mm
230 mm
180 mm
385 mm
300 mm
380 mm

fam\
i
{
|
l

H (mm)
20 mm
80 mm
380 mm
405 mm
400 mm
330 mm

Paino
56 g
56g
3080 ¢g
6820 g
7680 ¢g
9720¢g


https://Nedis.fi/CCGP85420GY10
https://Nedis.fi/CCGP85420GY10
https://Nedis.fi/CCGP85420GY10

